[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов муниципального образования

«Быковское сельское поселение»

Юринского муниципального района Республики Марий Эл

второго созыва

от  26 ноября  2013 года                                                                                   №    122

О внесении дополнений в Регламент Собрания депутатов муниципального образования «Быковское сельское поселение» второго созыва

     В соответствии с Положением о взаимодействии в правотворческой деятельности Собрания депутатов муниципального образования «Быковское сельское поселение» и прокуратуры Юринского района Собрание депутатов муниципального образования «Быковское сельское поселение»

     р е ш и л о :
     1. Внести в Регламент Собрания депутатов муниципального образования «Быковское сельское поселение» второго созыва, утвержденный решением от 09.11.2009 г. № 2, следующее дополнение:

     часть 7 статьи 3 Регламента дополнить абзацем следующего содержания:

     «Собрание депутатов направляет проекты нормативных правовых актов для рассмотрения в прокуратуру не позднее, чем за 10 дней до дня заседания, на которое вынесено обсуждение данных проектов нормативных правовых актов.».
     2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Быковское сельское поселение»                                                                  А.П. Шмаков